
Zarządzenie Nr 47/2024 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 18 marca 2024r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów na Sołtysów i Przewodniczących Osiedli w Gminie 

Władysławowo i ogłoszenia kalendarza wyborczego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 

r., poz. 40 ze zmianami) oraz w związku z § 15 ust. 3 do Statutów Sołectw z dnia 31 maja 2023r. (Dz. Urzęd. 

Woj. Pom. z dn. 20.06.2023r., poz. 2991, poz. 2992, poz. 2993, poz. 2994, poz. 2995, poz. 2996, poz. 2997) 

oraz § 15 ust. 3 Statutów Osiedli z dnia 31 maja 2023r. (Dz. Urzęd. Woj. Pom. z dn. 19.06.2023r., poz. 2972, 

poz. 2973, poz. 2974, poz. 2985, poz. 2986) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

zarządza się, co następuje: 

§ 1 Zarządzam wybory na Sołtysów i Przewodniczących Osiedli w Gminie Władysławowo na dzień 

12 maja 2024 roku w godzinach od 9.00 do 15.00 w Sołectwach: Chałupy, Chłapowo, Rozewie, 

Jastrzębia Góra, Tupadły, Ostrowo i Karwia oraz Osiedlach na terenie miasta Władysławowa: 

„Cetniewo”, „Żwirowa”, „Hallerowo”, „Śródmieście”, „Szotland”. 

§ 2 Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych przewidzianych w Statucie 

Sołectw i Osiedli określa kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 Powołuje Gminną Komisję - zespół zadaniowy do przeprowadzenia wyborów Sołtysów i 

Przewodniczących Osiedli w Gminie Władysławowo w składzie: 

1. Wioleta Kowalska – Lewicka – przewodnicząca komisji, 

2. Marta Zamek – Gliszczyńska – członek komisji, 

3. Anna Kolp – członek komisji. 

§ 4 Do zadań Gminnej Komisji wyborczej należy: 
1)rejestracja zgłoszeń kandydatów na Sołtysów i Przewodniczących Osiedli;  
2)zarządzanie druku obwieszczeń wyborczych i podanie ich do publicznej wiadomości;  
3)opracowanie wzorów kart do głosowania na poszczególne Sołectwa i Osiedla; 
4) przygotowanie lokalu wyborczego. 

 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 47/2024 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 18 marca 2024 roku 

 

KALENDARZ WYBORCZY 

 

do 25 marca 2024r. Podanie do publicznej wiadomości Zarządzenia Burmistrza 
Władysławowo o terminie wyborów w jednostkach pomocniczych Gminy 
Władysławowo i ogłoszenie kalendarza wyborczego 

do 22 kwietnia 2024r. Zgłaszanie kandydatów na Sołtysów i Przewodniczących Osiedli – w pok. 
nr 205 Urzędu Miejskiego we Władysławowie 

do 25 kwietnia 2024r. Podanie do publicznej wiadomości ogłoszenia o zarejestrowanych 
kandydatach na Sołtysów i Przewodniczących Osiedli wraz z adresami 
lokali wyborczych 

do 29 kwietnia 2024r. Upływa termin do zgłaszania kandydatów na członków Komisji ds. 
wyborów 

do 30 kwietnia 2024r. Sporządzenie spisów wyborczych 

do 7 maja 2024r. Powołanie przez Burmistrza Władysławowa Komisji ds. wyborów w 
Sołectwach i Osiedlach 

10 maja 2024r. Przekazanie członkom Komisji ds. wyborów (będących pracownikami 
urzędu) kart do głosowania, spisów wyborców i pozostałych materiałów 
wyborczych 

12 maja 2024r. Głosowanie – wybory Sołtysów i Przewodniczących Osiedli 

 

 

 


		2024-03-25T13:07:09+0100




